

Pytania i odpowiedzi nr 2

„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do kotłowni c. o. 2023/2024 – PEC Sp. z o.o. w Pińczowie” z dnia 26.07.2023r.

Pytanie nr 1: Czy oferta z jednodniowym terminem ważności oferty i możliwością zaktualizowania na dowolny dzień roboczy zostanie wzięta pod uwagę? Dzięki takiemu modelowi oferty jesteśmy w stanie przedstawić najkorzystniejszą, realną cenę zgodną z notowaniami giełdowymi w danym dniu.

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie nr 2: Czy dopuszczają Państwo zmianę odchylenia zużycia na max +/- 5%?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytanie nr 3: Czy dopuszczają zmianę terminu płatności faktur na 14 dni?

ODPOWIEDŹ: Nie.